למדנו אפוא שהנהגת עם ישראל צריכה להיות על ידי "איש אשר רוח בו", איש רוח שיהיה גם איש מעשה, ואף מנהיג זה כפוף הוא לסמכויות אחרות. שנזכה שיקים לנו הקב"ה מנהיגים עם "רוח" חזקה ועם ענווה גדולה מלפני מלכות שמים.

(על פי דרשה של הרב חיים סבתו לפרשת פנחס)

אורית בן משה

סטודנטית בהתמחויות ללימודי ארץ ישראל ולספרות

עמליה צורן

מחנכים באמונה

דינה הכהן

תרצ"ה-תשס"ב (1935-2002)

"דינה הכהן ז"ל ייצגה בעיניי אידאל. כה רבות אנו מחפשים את חכמת המיזוג – בין יראה לחכמה, בין חובת האדם לא-להיו לחובתו כלפי בשר ודם, בין יכולת הנהגה ועשייה ציבורית לצניעות וענווה, בין גדלות אנושית לחוס הלב. כסבור אני, שיותר מכל אדם שפגשתי בחיי, מיזגה דינה ז"ל את כל התכונות הללו באופן מושלם, כמעט בלתי נתפס.